

“Üreticimiz alan bazlı gelir desteğini bekliyor”

Dereli Ziraat Odası Başkanı Burhan Okusal, mi ülkemiz açısından çok stratejik bir noktada konumlanmakta ve üretimin zorluklarıyla başa çıkabilmesi için fındık üreticilerimizin çok daha fazla desteklenmesi gerekmektedir. Geçtiğimiz ay mazot ve gübre desteklemeleri üreticilerimizin hesapları-

Okusal, yaptığı açıklamada, “Baharın geliştiyle birlikte yeni fındık sezonu da başlamış bulunmaktadır. Fındık üreticilerimizin hesapları-



Derelim

FINDIK VE FINDIK MAMÜLLERİ

Adnan KILIÇÇETİN
0536 216 05 42

Gökhan KILIÇÇETİN
0533 391 81 18

www.derelimfindik.com

KIRMA-KAVURMA-EZME-PAKETLEME
Dereli Mah. Mehmet Yumak Sk. No:54 Dereli/Giresun

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelininsesi.com

Fiyatı : 2 TL (KDV Dahil)

Sayı : 660

Yıl : 11

06 Nisan 2023

na yatmış olmakla birlikte üreticilerin gübre ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz kalmaktadır. Tüm bunlar dikkate alındığında, gübre atma zamanı geçmeden Tarım ve Maliye Bakanlıklarımızdan, fındıkta alan bazlı gelir desteğinin de bir an önce yatırılmasını üreticilerimiz adına talep ediyoruz. Yeni sezonun ülkemize ve fındık üreticilerimize hayırlar ve bereketler getirmesini Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum” ifadelerini kullandı.

Haber:Hakan Akbaş

2023 yılında tüm konut ve sosyal donatıları tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, “Yapımı devam eden tüm afet konutları 2023'te teslim edilecek. Bakanlık olarak; Giresun'da sosyal konuttan kentsel dönüşüme, millet bahçelerinden altyapı ve üstyapı yatırımlarına kadar toplam 1.5 milyar liralık 24 proje devam ediyor” bilgisini paylaştı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı; deprem, sel, yangın gibi doğal afetlerden etkilenen vatandaşların yaralarını sarmaya devam ediyor. 22 Ağustos 2020'de yaşanan sel felaketinin ardından kentte 369 adet konut, 122 adet dükkân ve 24 adet köy evi teslim edilirken, yeni konut ve iş yerleri 1 yıl içerisinde inşa edilerek teslim edilecek.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatlarıyla Bakanlığımız koordinesinde yapılan afet çalışmalarında 2020 ve 2022 yılları arasında ülke çapında yaşanan afetlerin etkilerini gidermek amacıyla

Antalya, Muğla, İzmir, Kastamonu, Sinop, Rize, Artvin, Giresun, Elazığ ve Malatya'da ihtiyaç duyulan konut, ticari yapı ve diğer yapılar hızla inşa edilerek vatandaşlara teslimleri gerçekleştirildi ve afetin etkileri ortadan kaldırıldı. Elazığ'ın Sivrice ilçesinde 24 Ocak 2020'de meydana gelen 6,8 büyüklüğündeki depremin üzerinden geçen yaklaşık 3 yıllık süreçte, Elazığ ve Malatya'da toplam 33 bin 821 adet konutun inşası tamamlandı. İzmir'deki 5 bin 61 konut ve ticari bağımsız birimin inşaatından 4 bin 604 adet konutun yapımı tamamlandı. 23 Kasım 2022 tarihinde meydana gelen Düzce Dep-

remi sonrası 213 adet birimin üretilmesine yönelik çalışmalar devam ediyor. Kastamonu ve Sinop'ta 1265, Rize'de ise 400 konutun inşaat çalışmaları etaplar dâhilinde tamamlanıyor. Bu çerçevede Kastamonu Bozkurt ilçesinde üretilen konutlar hak sahiplerine teslim sürecine başlandı. 2021 yılı yaz aylarında Antalya ve Muğla yangınları sonrasında toplam 1450 konut ve 730 ahır inşa edildi.”

“YAPIMI DEVAM EDEN TÜM AFET KONUTLARI 2023'TE TESLİM EDİLECEK”

Afet bölgelerinde yapılan diğer konutlarla birlikte 45 bin konutun, iş yerinin, köy evinin ve ahırların tüm sosyal donatılarıyla

birlikte vatandaşlara teslim edildiği belirtilen Bakanlık açıklamasında, “Yapımı devam eden tüm afet konutları 2023'te teslim edilecek. Bakanlık olarak; Giresun'da sosyal konuttan kentsel dönüşüm, millet bahçelerinden altyapı ve üstyapı yatırımlarına kadar toplam 1.5 milyar liralık 24 proje devam ediyor. Giresun'da TOKİ eliyle; 3 bin 764 konut, sosyal donatılarıyla beraber tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunuldu. Yine TOKİ ile 690 konut ve 19 dükkânın yapımına da sosyal donatılarla beraber devam ediliyor” bilgileri verdi.

>>2'de



“Bizim adayımız belli, kararımız net”

Milliyetçi Hareket Partisi Giresun Merkez İlçe Başkanı Denizhan Usta, 'Cumhur İttifakı' olarak 14 Mayıs'a kadar yoğun bir tempo içerisinde olacaklarını söyledi. Cumhur İttifakı olarak Cuma günü resmen seçim startını verdiklerinin altını çizen Milliyetçi Hareket Partisi Giresun Merkez İlçe Başkanı Denizhan Usta, “Teşkilatımız, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız Devlet Bahçeli'nin çizdiği yolda her an seçim olacakmış gibi vatandaş ve esnaf ziyaretlerini sürdürüyordu. Şimdi ise seçim tarihinin netleşmesi, aday adaylarının başvurusu yapması ve tam olarak seçim takviminin belli olmasıyla sahaya indik. İnşallah yine Cumhur kararını Cumhur İttifakı'ndan yana kullanacaktır. Bizim için beka önemlidir, milli güvenlik önemlidir. Ülkemizin yerli ve milli kaynakları önemlidir. Biz hiçbir pazarlık içinde değiliz, bizim tek hedefimiz istikrarlı ve büyüyen



bir Türkiye olmasıdır” dedi. Belirlenen strateji üzerinde hareket ettiklerini belirten MHP Merkez İlçe Başkanı Usta, “Yüz yüze iletişime önem veriyoruz. Vatandaşlarımıza ve esnaf-

larımıza ülkemizin geldiği noktayı anlatarak, 7'li maddeden bahsediyoruz. Nitekim ev ziyaretleri yapıyoruz. Ramazan ayında belirlenmiş evlerde iftarlar yapıyoruz, sohbetler yapı-

yoruz. Önümüzdeki günlerde yine haneleri, işyerlerini, fabrikaları da ziyaret edeceğiz. Bizim adayımız belli, kararımız net” diye konuştu.

Haber:Pınar Okumuş

“Cumhur İttifakı el ele”



AK Parti Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, 'Cumhur İttifakı'nın el ele olduğunu kaydetti. İl Başkanı Yılmaz beraberindeki MHP İl Başkanı Mahmut Karakuş ile Yeniden Refah

Partisi Giresun İl Başkanı Şenol Sala ile Büyük Birlik Partisi Giresun İl Başkanı Hasan Karataş ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti. Yılmaz, “Cumhur İttifakımızın ilimizde de sağla-

dığı bir birlik ve beraberlikle Türkiye Yüzyılı'nda Cumhurbaşkanımızla yola devam etmenin gurur ve mutluluğunu hep birlikte yaşayacağız” dedi.

Haber:Merkezi

Zirai don etkili olmadı

Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü (FAE), geçtiğimiz günlerde yapılan zirai don uyarısının bölgede etkili olmadığını bildirdi.

FAE, sosyal medya hesabından yaptığı duyuruda, “31 Mart gecesi beklenen zirai don tehlikesi etkili olmamıştır, üreticilerimizin gözü aydın. Ancak

tabii ki lokal olacak hasarlar vardır. 1000 rakıma yakın ve üstü lokasyonlarda sıfırın altı sıcaklıklar görülmüştür” bilgisini paylaştı.

Haber:Cihan Yavuz

Kozluca: Kadınlar daha çok temsil edilmeli

CHP Giresun İl Kadın Kolları Başkanı ve milletvekili aday adayı Ayça Kozluca, "Biz kadınlar, Cumhuriyetimizin kurucu değerlerinden asla vazgeçmeyeceğiz. Kadın erkek, bir arada, dayanışma içinde eşit, özgür bir Türkiye'yi yeniden kuracağız" dedi.



Kozluca, yaptığı açıklamada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en büyük devriminin egemenlik hakkını saraydan alarak halka vermesiyle bu devrimin kadınların eşit yurttaşlık statüsü kazanmasıyla taçlandığını belirtti.

Türkiye'de kadınların seçme ve seçilme hakkı kazanmasının ilk adımının 3 Nisan 1930 tarihinde, Belediye Kanunu'nun kabulüyle başladığını hatırlatan Kozluca, ardından köy ihtiyar heyetlerinde ve muhtarlıklarda, TBMM'de seçme ve seçilme hakkı ile Cumhuriyetin bir kadın devrimi olarak tarihe geçtiğini kaydetti.

Kozluca, "Türkiye'nin ilk kadın belediye başkanı; 3 Nisan 1930'da, Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Kılıçkaya beldesinden seçilen Sadiye Hanım'dır. Aradan geçen 93 yılda 19 yerel seçim yapıldı. Bu seçimlerin sonucunda sadece 156 kadın belediye başkanı seçilirken erkeklerde bu sayı 32 bindir" diyerek, şöyle devam etti:

"HAKLARIMIZIN GASP EDİLMEMESİ İÇİN MÜCADELE EDER HALE GELDİK"

"Bu tablo kadınların başarısızlığı, yetersizliği ya da isteksizliğinden kaynaklanmıyor. Ben kadın erkek eşitliğine inanmıyorum"

diyene zihniyetten kaynaklanıyor. Bugüne kadar kadın belediye başkanı oranı en fazla yüzde 3'e çıkabilirdi. Kadın belediye meclis üyesi oranı en fazla yüzde 11, kadın il genel meclis üyesi oranı en fazla yüzde 3 olabiliyordu.

Biz kadınlar yeni haklar kazanmak bir yana mevcut haklarımızın gasp edilmemesi için mücadele eder hale geldik. Ancak Cumhuriyetimiz ikinci yüzyılına girerken demokratik, laik ve sosyal hukuk devletini yeniden inşa etmekte kararlıyız.

Kadınların haklarını tek tek budamaya çalışan

tek adam rejimi, seçimi kaybetme korkusuyla üç-beş oyun peşine düştü. Terör örgütü Hizbullah'ın siyasi uzantısı olan Hüda-Par'ı ve kadın düşmanı zihniyetiyle övünen Yeniden Refah Partisi'ni Cumhuriyet'ten dahil etti. AKP'nin yıllardır 'miş' gibi yaparak gizlemeye çalıştığı gerçek zihniyeti böylece açık ortaya çıktı.

Sanmasınlar ki; onlar haklarımızı gasp etmeye çalışırken korktuk, sindik.

Karşlarına aldıkları sadece ülkenin yarısını oluşturan kadınlar değil. Bu ülkede haktan, hukuktan, adaletten ve eşitlikten yana olan erkekler de bizim tarafımızda. Gelecekleri çalınmasın diye sandığa gidecek olan gençler de bizimle. Biz milletiz, Millet ittifakı'yız, çok güçlüyüz."

"KARAR MEKANİZMALARINDA EŞİT TEMSİL EDİLMEK İSTİYORUZ"

Kadınlar olarak karar mekanizmalarında eşit temsil edilmek istediklerine işaret eden Kozluca, "Ancak biyolojik olarak kadın olmanın, kadınları temsil etmek için yeterli olmadığını çok net biliyoruz.

İstanbul Sözleşmesi'nden çıkış kararına susanların, 6284 saldırı altında iken koltuk sevdasına ses çıkarmanın bazıları da kadındı. İstismara uğrayan çocuklar için 'bir kereden bir şey olmaz' diyen de bir kadındı. H.K.G davasından bahsederken çocuğa yönelik istismarın siyasetin konusu olmadığını ve bunların her toplumda yaşanabilecek şeyler olduğunu söyleyen de bir kadındı. Üstelik bu zat kadından da sorumlu olan bir bakan" ifadelerini kullandı.

Kozluca, Cumhuriyet tarihinin en kritik seçimine sayılı günler kaldığını ve

bu seçimlerin kadınlar için hayati öneme sahip olduğuna dikkat çekerek, şunları dile getirdi:

"BU SEÇİMLERDE YA ÖZGÜRLÜĞE YA DA ESARETE OYVERECEĞİZ"

"Bir yanda kadınların yasal haklarını gasp edenler; diğer yanda ise 'Yasalara Dokunma, Uygula' diyenler var. Bir yanda İstanbul Sözleşmesi'ni fesh eden Erdoğan; diğer yanda İstanbul Sözleşmesi'ni 24 saat içerisinde yeniden yürürlüğe koyacak olan Sayın Kemal Kılıçdaroğlu var.

Bir yanda tek adam rejimi diğer yanda güçlendirilmiş parlamenter sis-

temle halkın iktidarı var.

Bir yanda kadın düşmanları; diğer yanda eşitliği savunanlar var. Bir yanda Cumhuriyet devrimlerinin düşmanları diğer yanda Cumhuriyet'i demokrasi ile taçlandırmak isteyenler var. Biz bu seçimlerde ya özgürlüğe ya da esarete oy vereceğiz.

Biz kadınlar, Cumhuriyetimizin kurucu değerlerinden asla vazgeçmeyeceğiz. Kadın erkek, bir arada, dayanışma içinde eşit, özgür bir Türkiye'yi yeniden kuracağız. Millet İttifakı'nın 13. Cumhurbaşkanı adayını Sayın Kemal Kılıçdaroğlu önderliğinde; biz kazanacağız, demokrasi kazanacak."

(Haber Merkezi)

Giresun Üniversitesi bölgede üçüncü sırada

Giresun Üniversitesi'nin URAP Üniversiteler Sıralamasında bölgesinde üçüncü sırada olduğu bildirildi.



Rektörlükten yapılan açıklamada, dünyanın en başarılı 3 bin üniversitesini, makale, atıf, bilimsel döküman, uluslararası işbirliği, yayın ve atıf etkisi bakımından sıralayan ve bu alanda dünyanın en itibarlı kuruluşlarından biri kabul edilen URAP'ın 2022-2023 dönemine ait sıralama verilerinin yayın-

landığı belirtildi. Yayınlanan sıralamaya göre, Giresun Üniversitesi'nin Doğu Karadeniz'deki 8 üniversite arasında üçüncü sırada yer aldığı kaydedildiği açıklamada, şunlar ifade edildi:

"Birinciliği 1320'nci sırayla KTÜ alırken, ikinciliği 2134 puanla Rize Recep

Tayyip Erdoğan Üniversitesi aldı. Giresun Üniversitesi'nin dünya sıralaması ise 2449 oldu. URAP verilerine göre, 2022-2023 döneminde dünyanın en başarılı 3 bin üniversitesi arasına Türkiye'den 183 üniversite girdi. Giresun Üniversitesi bu üniversiteler arasında 95.sırada yer alıyor."

(Haber Merkezi)

Afet konutları 2023'te teslim edilecek

<<Baştarafı 1'de ..."SEL FELAKETİNİN YARALARI SARILYOR"

Giresun'da 22 Ağustos 2020'de yaşanan sel felaketinin ardından hiçbir vatandaşın yalnız bırakılmadığı ifade edilen Bakanlık açıklaması şöyle devam etti:

"Selde büyük zarar gören Dereli ilçesinde, sel felaketinin yaraları hızla yapılan çalışmalar sayesinde sarıldı. Bu kapsamda Dereli ve Doğankent ilçe merkezleri başta olmak üzere sel afeti sonrası tespit işlemleri gerçekleştirilen 433 adet konut ve 202 adet ticari ünite olmak üzere toplam 635 adet bağımsız birimin tahliye, yıkım, kira ve taşınma işlemleri, kamulaştırma, yapım faaliyetleri gerçekleştirildi. Dereli ve Kuşluhan Mahalleri riskli alanında 71 konut ve 82 ticari ünite, Dereli ilçesi Sütlüce Mahallesi rezerv yapı alanında 142 konut ve Doğankent ilçesi Merkez Mahallesi rezerv yapı alanında 156 konut ve 40 ticari bağımsız birim, Giresun Merkez, Dereli, Doğankent, Tirebolu ilçeleri ve köylerinde 24 köy evi olmak üzere toplam 369 konut 122 adet ticari ünite ve 24 köy evinin inşaatı tamamlandı. Hak sahiplerine teslim işlemleri gerçekleştirildi.

Tirebolu ilçesi Sekü Köyü ve Espiye ilçesi, Adabük Mahallesi'nde belirlenen rezerv yapı alanlarında kamulaştır-



ma işlemleri Bakanlığımızca tamamlanmış olup, projelendirme ve yapım işlemleri Afet İşleri Genel Müdürlüğü ve Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nca devam etmektedir.

Giresun İli Çaldağ Mahallesi de kentsel dönüşüm kapsamında 24 adet konut ve 19 adet işyerinin yapımı tamamlanmış olup hak sahiplerine teslim aşamasındadır. Espiye ilçesinde rezerv yapı alanında 71 adet konut inşaatının yapımına devam edilmektedir."

"GİRESUN'UN ÇEHRESİ YENİLENİYOR"

2 yıl önce Giresun'da yaşanan sel felaketinden en çok zarar gören Dereli ve Doğankent'te toplam

369 konutun inşa edildiği ifade edilen Bakanlık açıklamasında şu bilgilere yer verildi:

"Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrifleriyle tüm konutlar hak sahibi Giresunlu, vatandaşlara teslim edildi. Dereli, Doğankent ve Tirebolu'da da inşa edilen 250 ahırlı köy evinin yapımına da devam ediliyor. Bakanlık olarak, 'Dereli'yi yeniden ayağa kaldıracacağız' sözüyle bugün Yeni Dereli Projesi kapsamında adliye, hükümet konağı, emniyet müdürlüğü inşaatlarının yapımına tüm hızıyla devam ediliyor.

Dereli İlçe Jandarma Komutanlığı ve 12 konut-

luk lojman inşaatı tamamlanmış olup 2023 yılında tüm konut ve sosyal donatıları tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulacak.

Giresun'da cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi olan 'İlk Evim, İlk İş Yerim' projesi kapsamında 1.550 konut ve 2 bin konut amaçlı altyapılı arsa vatandaşlara sunulacak."

Giresun'da Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesi olan 'İlk Evim, İlk İş Yerim' projesi kapsamında 1.550 konut ve 2 bin konut amaçlı altyapılı arsa vatandaşlara sunulacak.

(Haber Merkezi)

Öğrencilere sıfır atık bilinci kazandırılıyor

Giresun Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından atık yönetimi konusunda farkındalığı artırmak ve toplumu bilgilendirme amaçlı etkinlikler düzenlendi.

Bu yıl dünya genelinde ilk kez kutlanmaya başlanan '30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü' kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerde, öğrencilere sıfır atık bilincinin ilkokuldan itibaren kazanılması için sıfır atık uygulamaları hakkında sözlü ve görsel bilgilendirme eğitimi verilerek sıfır atık eğitim seti hediye edildi.

Program çerçevesinde müdürlük personelleri tarafından; sıfır atık farkındalığını artırmak için şehrin muhtelif yerlerinde, konutlarda ve sitelerde ambalaj atığı toplama kutusu, atık pil kutusu, atık yağı varili, atık giysi toplama kum-



barası gibi toplama ekipmanlarının belirlenen noktalara bırakılması ile vatandaşlar, yöneticiler, muhtarlar ve bina görevlilerinin sıfır atık hareketine katılımı yönünde bilgilendirilmedi bulunuldu.

Giresun Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, etkinliklerle ilgili şu bilgiler verildi:

"Ülkemizde 2017 yılında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından başlatılan sıfır atık hareketi kapsamında be-

lediyemiz bünyesinde birçok çalışma yürütüldü. Özellikle öğrencilerimize yönelik olarak sıfır atık eğitimleri düzenledik. Gelecek nesillere çevre bilincinin aşılmasını önemsiyoruz ve bu hedef doğrultusunda eğitimlerimiz devam ediyoruz. Kamu kurum ve kuruluşları, iş yerleri, konutlar ve sitelerde sıfır atık hareketine katılımının sağlanması için saha çalışmalarına devam etmekteyiz. Giresun Belediyesi olarak 'Sıfır Atık' hareketini önemsiyoruz '30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü' kutluyoruz."

Haber Merkezi

Bir tuğla da sen bağışla!

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, 1 milyar lira katkıda bulunarak deprem bölgesi için konut seferberliği başlatıklarını duyurdu. Seferberliği Giresun Ticaret ve Sanayi Odası da destek verecek.



Hisarcıkloğlu, İş Dünyası Konut Seferberliği kampanyasını hayata geçirmeyi kararlaştırdıklarını belirtirken, "Bu

kapsamda, depremler için kalıcı konutlar inşa edeceğiz. TOBB ve işbirliklerimizde, zorunlu

olanlar dışında, tüm harcama ve yatırımlarımızı durdurduk veya erteledik. Tüm kaynaklarımızı bu ha-

yırlı işe seferber ediyoruz. 1 milyar lira nakdi katkı yaparak, kampanyayı başlatı-

yoruz" dedi.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB Türkiye Sektör Meclis Başkanlarının katılımıyla bir açıklamada yaptı.

Hisarcıkloğlu, "Odalarımızla, borsalarımızla, sektör meclislerimizle, kadın ve genç girişimci kurullarımızla, yani camiamızın tamamıyla da, kampanyaya dahil oluyoruz. Onlar, 81 il ve 160 ilçede, bu işin önderliğini üstlenecek ve yerele yayılmasını sağlayacaklar. Ve şimdi buradan tüm iş dünyamızı ve hayırsever vatandaşlarımızı da, bu seferberliğe davet ediyoruz. Unutmayalım ki, bizler el ele verdiğimizde, aşamayacağımız zorluk yoktur. Gün, bir olma, beraber olma, kenetlenme günüdür. Gün birlik olma günüdür. Siz de gelin, ister bir blok, ister bir daire, ister bir tuğla karşılığı bağışta bulunun. Dayanışma ruhumuz ölümsüzsün. Millet olduğumuzu gösterelim. Şehirlerimizi tekrar ayağa kaldırmak için destek verelim. Kampanya sloganımızda da

ifade ettiğimiz gibi; gelin hep birlikte el verin ev yapalım. Vereceğini destekle, depremlerle yarınlarına umut olalım" diye konuştu.

TOBB VE İŞ DÜNYASI İLK GÜNDEN İTİBAREN DEPREM BÖLGESİ İÇİN SEFERBER

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremde 50 binden fazla canın kaybedildiğini hatırlatan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, her milli meselede olduğu gibi, bu deprem sonrasında da, TOBB çatısı altındaki oda ve borsaların, sektör meclislerinin, kadın ve genç girişimci kurullarının hızla seferber olduklarını ve müthiş bir seferberlik içinde hareket ettiklerini kaydetti.

Hisarcıkloğlu şöyle konuştu: "Bugüne kadar 6 uçak, 7 gemi ve 4 bin 157 tir ve 725 kamyon yardım malzemesi ile 5 bin 699 çadır, 1418 konteyner, 551 iş makinesi ve mobil vincin bölgeye sevkini sağladık. Geçici barınma imkânları sağlamak üzere yaklaşık 6 bin çadır ve 3870 konteyner temin ettik.

Hizmetler Sektör Meclisimiz 24 noktada yemek mutfakları kurarak, 3.5 milyon kişilik sıcak yemek dağıtımını gerçekleştirdi. Halen bölgede kurulu 5 çadırda, iftar ve sahur dâhil olmak üzere 4 öğün sıcak yemek sunmaya devam ediyoruz. İnşaat malzemesi üreticileriyle bir araya gelerek, deprem bölgesinde yapılacak konutlarda kullanılacak inşaat malzemeleri için fiyat sabitleme taahhüdünde bulunduk. Bölge ekonomisinin yeniden ayağa kaldırılması adına 4 proje başlattık. Deprem bölgesinden mal almak isteyen firmalarımızı, deprem bölgesindeki üreticilerle eşleştirdik. Ulusal gıda perakendecileriyle elde ve tarlada kalan tarım ve gıda ürünlerinin satın alınmasına katkı verdik. E-Ticaret pazaryerleriyle anlaşarak, deprem bölgesindeki satıcılardan komisyon alınmamasını sağladık. Deprem bölgesinde makineleri hasar görmüş firmalar için teknik destek vermeye devam ediyoruz. Yaralarımızı saracağız, depremden etkilenmiş şehirlerimizi tekrar ayağa kaldıracacağız." (Haber Merkezi)

"İşsizi nadir olan bir şehirdik"



Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz, "Bu şehrin, bir deniz şehri olduğu unutturuldu Giresun halkına. AKP iktidarı, Giresun'un tarihinden gelen modern, sosyal ve kültür-sanat canlı yaşamını maalesef söndürmüştür" dedi.

Yılmaz, il genel meclisinin nisan ayı toplantıları öncesinde gündem dışı söz alarak Giresun ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

"Geçmişte Giresun için gurur duyduğumuz ve övündüğümüz ancak 21 yıllık AKP

iktidarında elimizden yitip giden ayrıcalıklarımız ve bu durum bizi bölgesinde en geride kalan iller sınıfına düşürmüştür" diyen Yılmaz, "Siyasette Giresunlunun bol kepçe oyuyla iktidar gücünü elinde tutanlar, salt kendi ideolojik bakışları, sırf kendi yaşam tarzı, zevk ve beğenileri ışığında, Giresun halkının ne düşünmediğini dahi merak etmeden iş ve işlemler yaptırmışlar, yine halkın malını mülkünü kamu yararı gözetmeksiz-

zin bir mirasyedi anlayışı ile satmışlar. AKP iktidarından önce, bu şehrin geçmişinde, pek çok alanda bölgesinde önceliği ve birinciliği vardı. Çok sayıda fabrikaları vardı Giresun'un. Devlet yatırımlarında bir numaraydı. 2000'li yıllara kadar sokaklarında işsizi nadir olan bir şehirdi" diye konuştu.

Yılmaz, "AKP iktidara geldiğinde pekala, özellikle Giresun şehir içi geçişi ve dolgu alanlarını halka sorarak, sivil toplum örgüt-

leri ve meslek odalarının görüşlerini alarak belediye ile merkezi idarenin kaynakları ile tıpkı komşumuz Ordu ve sahil ilçelerinde olduğu gibi turizmi, sosyal ve kültür-sanat yaşamını canlandırarak, geliştirecek projelerle donatılabiliirdi. Bu şehrin, bir deniz şehri olduğu unutturuldu Giresun halkına" diyerek, şunları dile getirdi:

"8 kilometrelik deniz kenarında, her yerde denize girilmesin, denize ayağını sokmasın, denizle kucaklaşmasın diye yol dahil, deniz dolgularındaki imalatlar ve demir parmaklıklar ile insanlarımız cezalandırılmış ve denize yabancılaştırılmıştır. Kısacası AKP iktidarı, Giresun'un tarihinden gelen modern, sosyal ve kültür-sanat canlı yaşamını maalesef söndürmüştür.

Deniz kenti estetiğinden yoksun, betona gömülü imalatlarınızla önce özel idareyi batırıp, yasa-ya aykırı olmasına rağmen tüm dolgu alanındaki varlıklarını da Giresun Belediyesine hediye ettiniz.

Giresun merkezde başta halkımızı canından

bezdiren trafik yoğunluğunu ortadan kaldıracak ve şehre derinlik kazandıracak ve nefes alıracak Güney Çevre Yolu Projesi mutlaka gelmekte olan Millet İttifakı iktidarının önceliği olacaktır. Devamında toplama yolun taşıt trafiğinden çıkarılması sadece halkın kullanması ve demir parmaklıklar sökülerek insanlarımızın yeniden kolaylıkla denizle buluşması sahil boyunca her yerde sağlanacaktır.

Bu proje ile ilgili görüş ve önerilerimizi ilk kez 2018 yılında İl Genel Meclisimizde yaptığımız bir sunumla halkımız ile paylaşmış, sonraki yıllarda da en çok gündeme taşıdığımız konulardan birisi olmuştur. İstedikimiz gibi yapılandırdık bu mücadelemiz sürdürülecektir."

Haber Merkezi



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Özel öğrenci yurtlarının faaliyetleri değerlendirildi

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı il genelinde faaliyet gösteren özel öğrenci yurtlarının faaliyetlerini değerlendirmek ve bilgilendirmelerde bulunmak üzere toplantı gerçekleştirildi.

İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu başkanlığında yapılan toplantıya Şube Müdürü Önder Kılıç ile il genelindeki özel öğrenci yurtlarının müdürleri katıldı.

Tosunoğlu tarafından, özel öğrenci yurtlarında bugüne kadar yürütülen faaliyetlerin genel bir değerlendirilmesi yapılmasının ardından Milli Eğitim Bakanlığının



"Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği" ile "Ortaokul ve Ortaöğretim Kurumları Özel Barınma Hizmetleri Yönetmeliği"ndeki usul ve esaslar ile ilgili bilgiler verilerek paylaşımlarda bulunuldu.

Özel öğrenci yurtlarındaki iş ve işlemlerin yürütülmesinde dikkat edilmesi gereken hususların hatırlatıldığı toplantı kurum müdürlerinin uygulamada yaşanan sorunlar ile istek ve çözüm önerilerinin görüşülmesinin ardından sona erdi.

Haber Merkezi

Tuzsuz kalan dağ keçileri asfalt yaladı



Giresun'da koruma altındaki yaban keçileri, tuz ihtiyaçlarını karşılamak için kara yoluna kadar indi. Bu anlar amatör çekimle görüntülendi.

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde koruma altında

bulunan yaban keçileri, tuz ihtiyaçlarını gidermek için ilçesinin Balcana köyünde yola indi. Yaban keçilerinin indikleri bir vatan-daş tarafından cep telefonu kamerasıyla görüntülendi.

İlçede buzlanmaya karşı dökülen tuzlardan ihtiyaçlarını gideren yaban keçilerinin o anları, kara yolunda seyir halindeki bir vatandaş tarafından cep telefonu kamerasıyla kayıt altına alındı.

Görüntülerde, yaban keçilerinin kara yolunda araçlardan kaçmayan keçilerin yolu yaladıkları görülmüyor. Daha önce de Tamzara Mahallesi yalınlarında benzer görüntüler yaşanmıştı.

Kırmızı ette fiyatlar uçtu



TÜİK'e göre martta aylık enflasyon yüzde 2,29, yıllık enflasyon yüzde 50,51 oldu. ENAG'a göre ise tüketici fiyatları martta aylık yüzde 5,08, yıllık yüzde 112,51 arttı. TÜİK'e göre, martta bir önceki aya göre fiyatı en çok artan temel başlık, yüzde 19,9'la dana eti oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayı tüketici enflasyonu verilerini açıkladı. Tüketici fiyatlarındaki (TÜFE) değişim 2023 yılı Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,29, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 12,52, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 50,51 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 70,20 olarak gerçekleşti. Böylece tüketici fiyat endeksinde aylık artış serisi 51. ayda da devam etti.

EN FAZLA ARTIŞ LOKANTA VE OTELLERDE

Martta bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup yüzde

17,27 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 70,73 ile lokanta ve oteller oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2023 yılı Mart ayında bir önceki aya göre en az artış gösteren ana grup yüzde -1,92 ile giyim ve ayakkabı oldu. Buna karşılık, 2023 yılı Mart ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise yüzde 6,30 ile eğitim oldu.

2023 yılı Mart ayında, endekste kapsanan 143 temel başlıktan 24 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 8 temel başlığın endeksinde değişim olmadı. 111 temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti.

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2023 yılı Mart ayında bir önceki aya göre yüzde 2,19, bir önceki yılın Aralık ayına

göre yüzde 12,27, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 52,11 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 63,72 olarak gerçekleşti.

MARTTA EN ÇOK DANA ETİ ARTIŞ GÖSTERDİ

TÜİK'e göre, martta bir önceki aya göre fiyatı en çok artan temel başlık, yüzde 19,9'la dana eti oldu.

Yüzde 15,16'lık zam oranı ile "şarküteri ürünleri ve diğer et çeşitleri" ikinci, yüzde 11,16'lık zamlarla "yumurta ve yumurta ile ilgili ürünler" üçüncü sırada yer aldı.

TÜİK, enflasyon sepetindeki ürün ve hizmetlerin tek tek fiyatlarına ve fiyat artış oranlarına ilişkin verileri yayımlamayı geçen sene durdurmuş, bu adım kamuoyunda eleştirilere neden olmuştu.

ENAG'A GÖRE ENFLASYON YÜZDE 112,51

Bağımsız akademisyenlerin oluşturduğu Enflasyon Araştırma Grubu'na (ENAG) göre ise tüketici fiyatları martta aylık yüzde 5,08, yıllık yüzde 112,51 arttı.

Dijital dönüşümde ilk aşama sorunsuz tamamlandı

Resmi ilan ve reklam yayımlamak için 31 Mart 2023 itibarıyla 475 internet haber sitesi Basın İlan Kurumu'na başvuru yaptı. Genel Müdür Cavit Erkinç, yazılı basının dijital dönüşümünün ilk aşamasını sorunsuz olarak tamamlayarak hep birlikte yeni bir dönem başlattıklarını söyledi.



Resmi ilan ve reklamlar, yapılan mevzuat değişiklikleri doğrultusunda 1 Nisan 2023 tarihinden itibaren gazete ve dergilerle birlikte, 'sürelî yayın' kapsamına alınan internet haber sitelerinde de yayımlanacak. Basın İlan Kurumu görev alanında bulunan gazete ve dergilere ait internet haber sitelerinin resmi ilan ve reklam yayını ile alakalı başvuruları 1-31 Mart 2023 tarihleri arasında alındı. Başvuruların değerlendirilmesi sonucunda deprem bölgesindeki iller haricinde 71 ilde 353 haber sitesi resmi ilan ve reklam, 122 haber sitesi de resmi reklam yayımlama hakkı kazandı.

"BÜYÜYEN AİLEMİZİN HER BİR FERDİYLE BÜYÜK BİR MUTLULUK YAŞIYORUZ"

Yeni süreci değerlendiren Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç,

"Yeni dijital teknolojilerin bireylerden özel işletmelere, kamu kurumlarından küresel şirketlere kadar gündelik hayatın her noktasını yeniden şekillendirdiği bugünlerde, Basın İlan Kurumu olarak büyüyen ailemizin her bir ferdiyle büyük bir mutluluk yaşıyoruz. Sadece temel iş kollarını değil, tüm sektörleri derin ve sancılı bir dönüşüme zorlayan yeni dijital teknolojilere uyum sürecinde 13 yılı geride bırakırken, yazılı basının dijital dönüşümünün ilk aşamasını sorunsuz olarak tamamlayarak hep birlikte yeni bir dönem başlattık" ifadelerini kullandı.

Tüm bu süreç boyunca sahada güçlü bir irade ortaya koyduklarını, ortak akıl önceliklerini, katılımcılığı esas aldıklarını ve çok sesliliğe tüm paydaşlarla birlikte inandıklarını belirten Erkinç, 1 Nisan

2023 itibarıyla gazete ve dergilere ait internet haber sitelerinin 353'ünün resmi ilan ve reklam, 122'sinin de resmi reklam yayımlama hakkı kazandığını, önümüzdeki günlerde bu sayının daha da artacağını birlikte görebceklerini vurguladı.

"YENİ KAZANIMLAR BAĞIMSIZ HABERCİLİĞİN EN BÜYÜK TEMİNATI OLACAKTIR"

Dijital dönüşüm süreci için yürütülen çalışmaların bir diğer cephesinin 'kamuya ait resmi ilan ve reklamların Basın İlan Kurumu aracılığıyla yayımının sağlanmasını tam olarak güvenceye almak' olduğunu kaydeden Genel Müdür Erkinç, şöyle devam etti:

"Bu güvencenin Kurumumuzun geleceğini etkileyecek kritik bir dönemeç olduğunu daha önce de ifade etmiştim.

Yeni kazanımla birlikte, yazılı basın yanında internet haber sitelerinin de kamu kaynakları aracılığıyla desteklenmesi ve kaynak dağıtımının eşit ve adil olması, bağımsız haberciliğin en büyük teminatı olacaktır."

Deprem bölgesindeki basın kuruluşlarının durumuna da değinen Erkinç, 6 Şubat'ta yaşanan depremler dolayısıyla yaralarını hep birlikte sarmak için çabaladığımız 10 ildeki basın kuruluşlarının uzatılan başvuru sürecinin 30 Haziran 2023'e kadar sürdüğünü bilgisini paylaşırken, çevrimiçi platformda yayın yapan internet haber siteleri için de müracaat takviminin 1 Nisan itibarıyla başladığını hatırlattı.

"BİR ZAMANKİNDEN ÇOK DAHA GÜÇLÜ VE MERKEZİ BİR KONUMDADIR"

Basına destek olmayı sürdüreceklerini ifade eden Erkinç, sözlerini şu şekilde tamamladı:

"Çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Yeni sürecin her merhalesini titizlikle takip edecek, sahadan gelen tüm katkıları dikkatle değerlendirecek, ilkerimizden ödün vermeden basınıma destek olmayı sürdüreceğiz. Basın İlan Kurumu her zamankinden çok daha güçlü ve merkezi bir konumdadır. Bunu hep birlikte başaracağız. Çok daha güzel günlerin de bizi beklediğine yürekten inanıyoruz. Dijital dönüşüm sürecinin en başından bugüne kadar, kamuoyunu sürekli canlı tutan medya kuruluşlarına, kıymetli görüş ve önerilerini esirgemeyen tüm paydaşlara ve sorunsuz bir geçiş için canla başla çalışan mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz."

(BİK)

Fındık bahçelerinde hasar tespiti



3 gün boyunca etkili olan soğuk ve yağışlı hava fındık üreticilerini tedirgin ederken Ordu Büyükşehir Belediyesi iştirak şirketi ORTAR AŞ ziraat mühendisleri fındık bahçelerinde

don hasar tespiti yaptı. Soğuk havanın devam edeceğini belirten mühendisler alınması gereken önlemler hakkında uyarılarda bulundu.

Geçtiğimiz hafta boyunca yüksek rakımlı ilçelerde etkili olan kar yağışı ve buzlanmanın fındığa zarar verip vermediğini yerinde tespiti amacıyla Ordu

Büyükşehir Belediyesi hareketine geçti. Ziraat yüksek mühendisleri eşliğinde arazide inceleme yapan ekipler buzlanmaya dikkati çekerek fındık üreticilerini uyardı.

Soğuk havaların Ordu'da fındığa etkisini değerlendirmek amacıyla sahaya çıkan ORTAR AŞ Ziraat Yüksek Mühendisi Suat Akgül, "400 rakım üzeri olan birçok ilçemizde zirai don riski zararı gö-

rülmesi beklenmektedir" dedi.

Ziraat Yüksek Mühendisi Akgül, açıklamalarında şu ifadelerle yer verdi:

"İlimizde yaşanan soğuk ve yağışlı havanın başladığı ilk andan itibaren ORTAR AŞ ekipleri olarak sahada yer aldık. Yaptığımız tespitler neticesinde sahil şeridinden 400 metre yüksekliğinde yer alan ilçelerimizde zirai don

zararı görülmesi beklenmektedir. Fındık üreticisi vatandaşlarımızın bu süreçte bahçelerinde dumanlama ve bölge bölge ateş yakmaları sıcaklık açısından önemlidir. Üreticilerimiz gerekli desteği bizlerden ücretsiz olarak alabilirler. ORTAR AŞ olarak sahada tespit çalışmalarımıza devam ediyoruz."

(Ordu Büyükşehir Belediyesi)

Fındık kozalak akarıyla mücadele zamanı

Çiftçilerin fındık bahçelerinin ana zararlılarından olan fındık kozalak akarına bağlı verim kaybı yaşamamaları için fındık bahçelerini kontrol etmelerinin, zararlıya karşı, zamanında ve ruhsatlı ilaçlarla mücadele yapmalarının yararlarına olacağı bildirildi.

Samsun İli Tarım ve Orman Müdür Vekili Bekir Karaosmanoğlu, fındık kozalak akarının çok önemli bir fındık zararlısı olup; fındığın meyve, yaprak ve sürgün gözlerini tahrip ederek ekonomik kayıplara neden olduğunu belirtti.

Fındık kozalak akarlarının sadece fındık çeşitleri üzerinde beslendiğini ve iki değişik formunun bulunduğunu aktaran Karaosmanoğlu, "Gal oluşturan formu sadece generatif tomurcuklar üzerinde beslenerek kozalak oluşturmada ve böylece verim kaybına neden olmaktadır. Diğer formu ise fındığın hem generatif hem de vegetatif kısımlarında beslenerek meyvelerin ve tomurcukların dökülmesine deformasyonlu bitki organlarının oluşmasına neden olmakta, verimi olumsuz yönde etkilemektedir. Ayrıca her iki türün de beslenmesi sonucunda dişi ve erkek çiçekler, tomurcuklar, kozalaklar dökülerek kuru sürgünlerin oluşmasına neden olurlar" dedi.

Karaosmanoğlu, fındık kozalak akarlarının birçok doğal düşmanı bulunduğunu ve bunlardan (Verticillium lecanii) bazılarının fındık kozalak akarları üzerinde yüksek etki gösterebildiğini ifade ederek, yapılacak mücadeleyi şöyle anlattı:

"Öncelikle çevrenin ve faydalıların gözetildiği entegre mücadele prensipleri doğrultusunda mücadele faaliyetleri sürdürülmeli, kimyasal mücadele en son çare olarak düşünülmelidir. Zararlıya karşı mekanik ve kimyasal mücadele uygulanmaktadır. Mekanik mücadele kozalak akarlarına karşı etkili bir yöntemdir. Kışın yapraksız dönemde kozalaklar toplanıp, bahçe içinde bir yere toplu olarak bırakılmamalıdır. Sürekli mekanik mücadeleye yapılan bahçelerde kimyasal mücadeleye gerek duyulmaz.

Mekanik mücadele yapılmayan bahçelerde kimyasal mücadeleye karar vermek için bir ön sayım yapılmalıdır. Bu amaçla 1-10 dekar büyüklükteki bahçelerde 10 ocak, 11-30 dekar büyüklükteki bahçelerde 20 ocak ve 30 dekardan büyük olan bahçelerde de 30 ocak tesadüfi olarak işaretleme yapılır. İşaretleme her ocağın birer daldaki kozalaklar sayılarak kaydedilir. Bulunan rakamlardan yararlanarak, bir daldaki ortalama kozalak sayısı hesaplanır. Bir daldaki or-



talama 5 kozalak varsa kimyasal mücadelenin yapılması gerekir.

En uygun kimyasal mücadele zamanı; akarların göçünün yoğun olduğu nisan sonunda bir haftalık süredir. Bu dönemde uç sürgünler 4-4,5 yapraklı, yeni tomurcuklar toplu iğne başının yarısı büyüklükte ve yeni gelişen meyveler mercimek büyüklüğüne geldiği dönemdir. Fenoloji takibi yapılarak bu dönem belirlenmeli ve ilaçlamalar bir hafta içinde bitirilmelidir.

Kimyasal mücadelede Bakanlığımız tarafında tavsiye edilen bitki koruma ürünleri kullanılmalıdır. İlaçlama sabah erken saatlerde ya da akşam üzeri iyi bir kaplama sağlanacak şekilde yapılmalı,

ilaçlama esnasında maske, eldiven gibi tüm koruyucu tedbirler alınmalıdır. Öğle saatlerinde ilaçlama yapılmamasından kaçınılmalıdır."

Karaosmanoğlu, ayrıca, fındık bahçelerinde şu ana kadar yapılan survey ve gözlemlerde gerek tozlayıcı olarak gerekse karışık çeşit olarak yer aldığı bahçelerde fındık kozalak akarının daha yoğun görüldüğü, iklim değişikliğine bağlı olarak zararının sürgün tomurcuklarına göçünün titizlikle takip edilerek mücadele edilebileceğini belirterek, söz konusu zararının bir sonraki yılda sebep olabileceği ürün kaybının da önüne geçilebileceğini üreticilerin zararlı ile mücadelede kritik dönemleri kaçırmamalarına dikkat çekti.

Haber Merkezi

T.C. DERELİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2011/3 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcunun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2011/3 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Dereli İlçe, KÜMBET Mahalle/Köy, Köyiçi Mevkii, 104 Ada, 7 Parsel, Kümbet Köyü Köyiçi Mevkii 104 ada 7 parselde kayıtlı taşınmaz tapuda ahşap ve harman olarak kayıtlı, taşınmaz fiili olarak tarla olarak kullanılmakta, Kümbet Köy yolunun alt kısmında yer aldığı, parsel bulunduğu yer turizm alanı olarak yüksek talep gören yerlerdendir, taşınmazda bodrum ve zemin olmak üzere iki kattan oluşan ahşap 42,34 m2 alana sahip bina bulunmaktadır.

Adresi : Kümbet Köyü Köyiçi Mevkii 104 Ada 7 Parselde Kayıtlı Ahşap Ev Ve Harman Taşınmaz Dereli / GİRESUN

Yüzölçümü : 676,17 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 183.383,04 TL

KDV Oranı : %8

Kayıtlıdaki Şerhler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 24/05/2023 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati : 31/05/2023 - 13:30
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/06/2023 - 13:30 Bitiş Tarih ve Saati : 03/07/2023 - 13:30

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01808523)

T.C. DERELİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2022/7 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcunun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Giresun İl, Dereli İlçe, ÇENGELKÖY Mahalle/Köy, Çengeldere (Ev Önü) Mevkii, 135 Ada, 46 Parselde kayıtlı tarla vasfında taşınmaza ulaşım beton ve stabilize yol ile sağlanmaktadır, parsel tapu kaydında tarla olarak geçmesine rağmen fındık yetiştiriciliği yapıldığı, ulaşım kolaylığı bulunduğu, sulama tesisi bulunmadığı, taşınmaz üzerinde ahşap malzeme ile inşa edilmiş olan tek katlı yapı bulunmaktadır.

Adresi : Giresun İli Dereli İlçesi Çengelköy Köyü Çengeldere (Ev Önü) Mevkii 135 Ada 46 Parselde Kayıtlı Tarla Vasfında Taşınmaz Dereli / GİRESUN

Yüzölçümü : 2.089,54 m2

İmar Durumu :Yok

Kıymeti : 225.909,33 TL

KDV Oranı : %8

Kayıtlıdaki Şerhler: Yok

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 21/04/2023 - 10:50 Bitiş Tarih ve Saati : 28/04/2023 - 10:50
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 23/05/2023 - 10:50 Bitiş Tarih ve Saati : 30/05/2023 - 10:50

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01805842)

DERELİ'NİN SESİ

Kuruluş: 2011

Sayı : 660

06 Nisan 2023

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 70 TL

Abone Şartları yıllık : 300 TL

Kongre İlanı : 50 TL

Kayıp İlanları : 30 TL

e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82

sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28

huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Şenlikoğlu avukatların gününü kutladı

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla yayınladığı mesajında tüm avukatların gününü kutladı.

Başkan Şenlikoğlu, avukatlık mesleğinin önemine işaret ederek, savunma hakkını yerine getiren avukatların bireyleri bilgilendirip, yönlendirerek söz konusu hakların korunmasında büyük pay sahibi olduklarını vurguladı.

Şenlikoğlu, mesajında şunlara yer verdi:

"Hukuk sistemimizin vaz-

geçilmez unsurlarından savunma sorumluluğuyla yükümlü meslektaşlarımız, vatandaş devlet ilişkilerinin çağdaş düzeyde yürütmesi açısından önemli bir kamu görevi ifa etmektedirler. Toplumumuzun güvenli ve huzurlu bir ortamda yaşamaları için gerekli olan adaletin sağlanmasında çok önemli bir yere sahiptirler. Adaletin tesisi devletlerin olmazsa olmazlarıdır. Bu görevi hakkıyla yerine getiren

avukatlarımız ise bir milletin geleceğe daha güçlü adımlarla yürütmesinin en büyük teminatı olmaktadır. Meslektaşlarımızın yasalarla verilmiş insan haklarını savunma, koruma ve hukuksuzluklara karşı çıkma görevleri bulunmaktadır. Kişi veya kişiler için kullanılan hak arama ve savunma mesleğinin onurlu temsilcileri meslektaşlarımız yargının güvencesi hukuk sistemimizin de ayrılmaz bir par-



çasıdır. Bu yolda yılmadan, yorulmadan çaba göstermektedirler. Bu vesileyle tüm meslektaşlarımızın 5 Nisan Avukatlar Günü'nü kutlar, çalışma hayatlarında üstün başarılar dilerim." (Giresun Belediyesi)

Karadeniz Off-Road Şampiyonası Şebinkarahisar'da yapılacak

Giresun Offroad Kulübünün, Ulusal Offroad Turnuvasına aday etap olarak gösterdiği, Karadeniz Off-Road Şampiyonası bu yıl Şebinkarahisar ilçesinde gerçekleştirilecek.

Yurtiçinden ve yurtdışından katılımcıların olacağı, 3 gün sürecek organizasyonda; ilk gün hazırlık, ikinci gün orman etabı ve üçüncü gün seyircili gösteri etapları yapılacaktır.

Şebinkarahisar Belediyesinin paydaşı olacağı ifade edilen organizasyon için ilçeye gelen Giresun Offroad Kulübü üyele-



riyle görüşen Belediye Başkanı Ömer Şentürk, etapların gerçekleştirileceği alanlarda inceleme yaptı.

Başkan Şentürk, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Temmuz ayında ger-

çekleşmesi planlanan organizasyonda hem ilçe halkımızın festival havasında keyifli vakitler geçirecek, hem ilçe esnafımıza ciddi katkı sağlayacak, hem de ilçe tanıtımına önemli katkı sunacaktır" dedi. (Yeni Şebinkarahisar)

DERELİ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1- Mülkiyeti Belediyemize ait olup Sütluçe mahallesi 75. Yıl Caddesi Dereli adresinde bulunan 4,5 m2 arsanın kullanım hakkı 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45 nci maddesi gereğince açık teklif usulü ile şartnameye göre 18.04.2023 tarihine rastlayan Salı Günü aşağıda belirtilen ihale saatlerinde Dereli Belediye Başkanlığı odasında ihale ile kiraya verilecektir.

2- Bahse konu işyerlerine ait Tahmini Kiralama Bedeli ve geçici teminat tutarları aşağıya çıkarılmıştır.

Parti No	Kiraya Verilecek Taşınmazın Niteliği	Tahmine Kira Bedeli (aylık/TL)	Geçici Teminat Miktarı (TL)	Geçici Teminat Yatırma Saati	İhale Saati
1	Arsa (Kullanım Hakkı)	2.924,86 TL	3.160,00 TL	10:20	10:30

3-İhaleye girebilmek için;

- Geçici teminat
- Nüfus Cüzdan Fotokopisi
- İkametgah Adresi
- Tüzel kişi katılıyor ise Yetki belgesi
- İmza Sirküleri
- 100,00 TL + KDV şartname alındığına dair alındı belgesi

g) Başka şahıs adına ihaleye iştirak edeceklerin noter tasdikli vekaletnameyi, Tüzel kişilerin yılı içerisinde alınmış Ticaret ve Sanayi Odası belgesini ve imza sirkülerini, kamu tüzel kişilerinin ise, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi ibraz etmeleri zorunludur.

4- İhale Şartnamesi mesai saatleri içerisinde belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünde görebilir.

5- Belediye Encümeni gerekçesini belirtmek şartıyla ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.

6- Telgraf ve posta ile yapılan müracaatlardaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.

7- Tüm Vergi, resim ve harçlar kiracıya aittir.

8- İhaleye katılan istekli bir adet işyerini kiralamak için başvuruda bulunabilecektir. Aynı kişi ve ya Tüzel kişi ikinci bir işyerini kiralamak üzere başvuruda bulunamayacaktır.

İlgililere ilanen duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01808665)

Derelinin Sesi artık Salı ve Perşembe Günleri Sizlerle

Giresun bahar çiçekleri ile renklendi

Giresun Belediyesi, baharın gelmesiyle birlikte hummalı bir çalışma başlattı. Şehri daha güzel bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarını sürdüren park ve bahçeler müdürlüğü ekipleri tarafından toprakla buluşturulan çiçekler şehrin dört bir yanını güzelleştiriyor.

Orta refüj, yeşil alan ve parklarda temizlik, bakım ve onarım çalışmaları hız kazanırken, bu alanların hercai, çuha, lale ve sümbüllerle donatılması da şehirde büyüleyici bir görsellik ortaya çıkardı.

Yeşil alan dokusuna özel önem verdiklerini söy-



leyen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Şehrimizin güzel ve renge renk görünmesi amacıyla her sene bu dönemlerde yaptığımız mevsimlik çiçek dikim çalışmamıza başladık. Şehrimizin

canliliğini korumak için cad-delerimizi, sokaklarımızı, refüjlerimizi, meydanlarımızı, çiçekler ve bitkilerle buluşturma-yaçacağız. Giresun'un güzelliğine güzellik katıyoruz" açıklamasını yaptı.

(Giresun Belediyesi)

UĞUR MOBİLYA KAPATIYORUZ

BÜYÜK İNDİRİM

**İnanılmaz
indirimler
Fırsatı
Kaçırmayız**

Adres 1 Nolu Sağlık Ocağı Karşısı Giresun

Hedef Beşiktaş başarabiliriz!

Giresunspor Basın Sözcüsü Emrullah Ekiz, "Giresunspor, daha önce Galatasaray'dan, Fenerbahçe'den ve Beşiktaş'tan nasıl puan aldıysa bu maça da aynı hirs ve özgüvenle çıkacaktır. Biz elimizden gelen çaba ve gayreti sahaya yansıtarak inşallah İstanbul'dan istediğimiz bir sonuçla döneceğiz

ve alt sıralardan uzaklaşmak için adım atacağız" dedi. Ekiz, yaptığı açıklamada, ligin 27'nci haftasında oynadıkları Alanyaspor maçıyla yeni bir sayfa açmak istemelerine rağmen sahadan 2-2 eşitlikle ayrıldıklarını dile getirerek, "Giresunspor'un hedefi belli. Ne yaptığını, ne ya-

pacağını ve nasıl mücadele edeceğini iyi biliyor. Biz bu işin üstesinden gelebilecek iyi bir kadroya ve teknik heyete sahibiz. Öyle ya da böyle bu yarıyı istediğimiz yerde bitireceğiz" ifadesinde bulundu. Alanyaspor maçını unuttuklarını ve Beşiktaş ile oynayacakları maça odaklandıklarını aktaran

Ekiz, şöyle devam etti: "Süper Lig'de her maç zor. Bu maçlar da onlardan bir tanesi olacak. Beşiktaş, Türk futbolumuzun köklü takımlarından biri. Rakibimize saygı duyarak, Giresunspor'umuz kendi oyununu sahaya yansıtacaktır. Giresunspor, daha önce Galatasaray'dan, Fenerbahçe'den ve Be-



şiktaş'tan nasıl puan aldıysa bu maça da aynı hirs ve özgüvenle çıkacaktır. Biz elimizden gelen çaba ve gayreti sahaya yansıtarak inşallah İstanbul'dan istediğimiz bir sonuçla döneceğiz ve alt sıralardan uzaklaşmak için adım atacağız." Ekiz, yeşil beyazlı taraf-

ları İstanbul'daki maça da beklemediklerini ifade ederek, "Ramazan ayı olmasına rağmen Alanyaspor maçında tribünlere gelecek tam destek veren taraftarlara teşekkür ediyoruz. Çağrımıza kulak veren, bitiş düdüğüne kadar yeşil beyazlı takımımıza destek olan herkese

şükranlarımı sunuyorum. İstanbul'da oynayacağımız karşılaşmada da taraftarlarımızın bizleri yalnız bırakmayacağını biliyoruz. Onların desteği bizler için çok önemli Giresunspor taraftarıyla güzel. Biz Taraftarımızla yan yana omuz omuz vererek bu işi başaracağız" dedi. Haber:Hakan Akbaş

SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE 06 Nisan 2023 DERELİ'NİN SESİ

A Milli Kadın Hentbol Takımı Giresun'dan destek bekliyor



A Milli Kadın Hentbol Takımı Başantrenör Costica Buceschi, "Sırbistan şu anda oldukça kuvvetli bir takım. Avrupa'nın kuvvetli kulüplerinde oynayan sporcuları var. İlk maçı Giresun'da oynayacağız. Bu bizim için avantaj. Bu şansımızı iyi değerlendirmek istiyoruz" dedi. 2023 IHF Dünya Şampiyonası Avrupa Elemeleri play-off turu ilk maçında 7 Nisan Cuma günü Saat 17:00'de Giresun'da Sırbis-

tan ile karşılaşacak A Milli Kadın Hentbol Takımı hazırlıklarını sürdürüyor. Giresun Hüseyin Avni Atparslan Spor Salonu'nda gerçekleştirilen antrenman öncesi açıklamalarda bulunan Başantrenör Costica Buceschi, Sırbistan'ın çok kuvvetli ve iyi bir takım olduğunu belirtti. Buceschi, Giresun'daki ilk maçta ellerinden geleni yapacaklarını ve avantajlı bir skor almayı hedeflediklerini ifade ederek,

"Bu iki çok önemli oyun için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Aralık ayında oynanacak Dünya Şampiyonası için son elemelerimiz bunlar. Sırbistan ile oynayacağız. Sırbistan şu anda oldukça kuvvetli bir takım. Yıl boyunca sürekli Avrupa'da mücadele ediyorlar. Dünya Şampiyonalarında mücadele ediyorlar. Avrupa'nın kuvvetli kulüplerinde oynayan sporcuları var. İlk maçı Giresun'da oynayacağız. Bu

bizim için avantaj. Bu şansımızı iyi değerlendirmek istiyoruz. Elimizden gelen en iyi mücadeleyi vereceğiz" diye konuştu.

Giresunluları maç günü milli takıma destek vermeye çağıran Buceschi, şöyle dedi:

"Giresun'da ev sahibiyiz. Bu avantajımızı kullanmak istiyoruz. Giresun halkını karşılamaya davet ediyoruz. Giresunluların desteğine çok ihtiyacımız var. Desteklerle bu takım çok daha yüksek performansla oynayacaktır."

Milli takımın kaptanı Yasesmin Şahin ise Sırbistan karşısında galip gelmek istediklerini dile getirerek, "Sırbistan karşısında Dünya Şampiyonası bileti almak istiyoruz. Giresun bize inanılmaz keyifli ve güzel geldi. Umuyorum ki tribünleri dolduracak Giresun halkının da desteğiyle Dünya Şampiyonası'na gidecek bileti kazanacağız" ifadelerini kullandı. Milli takım oyuncularından Ayşenur Kara da Giresun halkının desteğiyle başaracaklarını söyledi. Haber Merkezi

Yamak: Bir galibiyet alırsak devamı gelecek

Bitexen Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, "Ben takımına güveniyorum. İyi oynadıklarını biliyorum. Bir galibiyet alırsak gerisinin geleceğine inanıyorum" dedi.

Yamak, A Milli Kadın Hentbol Takımının Giresun'daki antrenmanını ziyaret ederek Başantrenör Costica Buceschi ile görüşerek başarılar diledi.

Antrenmanın ardından yaptığı açıklamada, Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi'nin liglerle ilgili kararını değerlendiren Yamak, doğru kararın verildiğine inandıklarını söyledi. Haber Merkezi



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 GALATASARAY	26	20	3	3	54	19	35	63	
2 FENERBAHÇE	25	17	3	5	63	30	33	54	
3 BEŞİKTAŞ	26	15	7	4	49	27	22	52	
4 A.DEMİRSPOR	26	12	9	5	47	29	18	45	
5 TRABZONSPOR	26	13	5	8	45	36	9	44	
6 BAŞAKŞEHİR	25	13	5	7	35	26	9	44	
7 KAYSERİSPOR	26	13	2	11	43	39	4	41	
8 KONYASPOR	26	8	11	7	31	29	2	35	
9 F.KARAGÜMRÜK	24	7	10	7	51	47	4	31	
10 SIVASSPOR	26	8	6	12	34	38	-4	30	
11 KASIMPAŞA	26	8	5	13	34	44	-10	29	
12 ALANYASPOR	26	7	8	11	37	48	-11	29	
13 ANTALYASPOR	25	8	4	13	32	40	-8	28	
14 GAZİANTEP	26	6	7	13	31	42	-11	25	
15 ANKARAGÜCÜ	25	7	4	14	27	38	-11	25	
16 GİRESUNSPOR	25	5	9	11	25	44	-19	24	
17 İSTANBULSPOR	24	7	3	14	27	48	-21	24	
18 ÜMRANİYESPOR	26	5	8	13	35	45	-10	23	
19 HATAYSPOR	25	6	5	14	19	50	-31	23	

Galatasaray Bay	28.HAFTA MAÇ PROGRAMI	
07.04.2023 20:30	KONYASPOR	- ANTALYASPOR
08.04.2023 16:00	ANKARAGÜCÜ	- İSTANBULSPOR
08.04.2023 20:30	KASIMPAŞA	- TRABZONSPOR
9.4.2023	A.DEMİRSPOR	- GAZİANTEP
9.4.2023	ALANYASPOR	- HATAYSPOR
09.04.2023 16:00	SIVASSPOR	- BAŞAKŞEHİR
09.04.2023 20:30	BEŞİKTAŞ	- GİRESUNSPOR
10.04.2023 16:00	KAYSERİSPOR	- ÜMRANİYESPOR
10.04.2023 20:30	KARAGÜMRÜK	- FENERBAHÇE

Antalyaspor Bay	27.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI	
BAŞAKŞEHİR	1 - 0	ANKARAGÜCÜ
TRABZONSPOR	3 - 4	KAYSERİSPOR
GALATASARAY	2 - 0	AD.DEMİRSPOR
HATAYSPOR	0 - 3	SIVASSPOR
GAZİANTEP	0 - 3	KASIMPAŞA
ÜMRANİYESPOR	2 - 2	KONYASPOR
GİRESUNSPOR	2 - 2	ALANYASPOR
FENERBAHÇE	2 - 4	BEŞİKTAŞ
İSTANBULSPOR	-	F. KARAGÜMRÜK

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA

Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN
www.akbasreklam.com